
 

 

 
2020/04/09 

 

お取引先様各位 

弊社では、日本政府からの緊急事態宣言を受け、従業員及びその家族の安全確保に努めながら

現在以下の操業を行っております。 

 

本社（市ヶ谷）： 2020年 3月 30日より 本社勤務者は全員在宅勤務をしております。 

岩槻事業所・浦和倉庫：生産・受注・出荷等に関し、継続操業を行っております。 

 ＊弊社海外グループ会社も感染拡大防止対策を実行しながら継続操業を行っております 

 

尚、海外グループ各社の稼働状況は下記の通りです。 

2020年 4月 9日時点 稼働状況 

三好グループ各社 生産部門 受注部門 出荷部門 営業部門 

Miyoshi America, INC 稼働中 稼働中 稼働中 在宅勤務 

Miyoshi Europe, SAS 稼働中 稼働中 稼働中 在宅勤務 

Miyoshi Suzhou, CO., LTD. 稼働中 稼働中 稼働中 通常営業 

 

お手数お掛け致しますが、お問い合わせの際は、各営業担当へ直接メール、お電話等をお願い

致します。またお急ぎ等あれば 岩槻事業所へご連絡下さい。 

 

岩槻事業所 Tel: 048-689-3581 Fax: 048-689-3583   

 

皆さまへのサービス・サポートを円滑に行うために、今後も状況が変わる際には三好化成グルー

プの運用状況の情報を速やかにホームページでお知らせいたします。 
 

 

在宅勤務等により、通常対応より遅れが出る可能性もございますが、業務に支障がなきよう、社

員一同引き続き努力してまいります。 
 
 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 
 

三好化成株式会社 

代表取締役社長 

臼井 仁 

 

 
 
 


